ISTITUTO TECNICO STATALE
"GAETANO FILANGIERI" -y
TREBISACCE (CS) @

] & Fon -
Prot. 0001777 del 10/03/2020 o +t + 'mnfﬁﬁl PONQE
A2 (Uscita) @ ? europel I 20142000 "o

as‘rrru-'ro T‘ECh:fCD STA!TALE' éj&‘;‘
G. FILANGIERI (=) ; o m
TREBISACCE =

C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911
www.itsfilangieri.gov.it E-mail: CSTD05000L@jistruzione.it Pec: cstd0S000L@pec.istruzione.it
C.F. 81000610782 — C.U.U.:UFCASF

Trebisacce, 10/03/2020

Al DSGA
Al personale ATA

Agli utenti interessati
SITO WEB

Oggetto: FUNZIONAMENTO UFFICI DI SEGRETERIA E RAPPORTI CON IL PUBBLICO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA la grave situazione di criticita sanitaria dovuta alla diffusione del COVID-19 su tutto

il territorio nazionale;

VISTI i recenti DPCM del 01/03/2020, del 04/03/2020, del 06/03/2020, del 08/03/2020 e del
09/03/2020, nonché la nota del Ministero dell’Istruzione n® 279 del 08/03/2020, contenenti
misure dirette al contenimento del contagio;

CONSIDERATO l'aggravamento del picco epidemiologico anche con riferimento al territorio

regionale;
DISPONE

a decorrere dalla data odierna le attivita di consulenza saranno svolte in modalita telefonica (dal
lunedi al venerdi dalle ore 12:00 alle ore 13:00) o in modalita telematica ai seguenti indirizzi e
numeri telefonici:

SEGRETERIA : tel. 098151003
e-mail: CSTDO5000L@ISTRUZIONE.IT OPPURE PEC: CSTDO5S000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

L'ingresso al pubblico nella sede degli uffici sara limitato esclusivamente a casi _indifferibili ed

urgenti, previa autorizzazione del dirigente Scolastico, con I"osservanza delle raccomandazioni di

cuiai DPCM vigenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Brunella Baratta

Documento firmato digitalmente a1 sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa
connessa






